"Περιφήτης, Hes. ὁ κορυνήτης. Sed hoc potius "est illius cognomentum ex eo, quod clavam gesta- "ret, Plut. Thes." [p. 4. Paus. Cor. 1, 4.]

Ceterum Eust. ab hoc Φάσω deducit et Σφάζω, et Φάσγανον, p. 1827.; nam alibi vult ita vocari παρὰ τὸ σφαγαῖς γάννοθαι, e quorundam opinione; at ego de Σφάζω quidem alibi dicam, sc. in eo quenam alphabeticus ordo illi dat loco: at de NOM. Φάσγανον hic agam, licet et hoc a σφάζω quidam derivent, ut sit φάσγανον quasi σφάγανον. Est igitur Poëtis φάσγανον, Ensis, Gladius: II. A. (190.) "Η ὡς φάσγανον οὖν ἐρυσσάμενος παρὰ μηρον. Utitur et alibi. || Est etiam Nomen herbæ, quæ et ξίφος, [Gladiolus,] appellatur, ut in hac voce dictum est. [Schneid. Ind. Theophr. Nicander Fr. 2, 163. "Ammon. 97." Schæf. MSS. \* Φασγανοργὸς, Άesch. Choeph. 645. \* Χρυσοφάσγανος, Suid. v. Χρυσάρος, Schol. Ven. II. O. 256. "Heyn. Hom. 5, 100. Mitsch. H. in Cer. 246. Ilgen. Hymn. 504." Schæf. MSS. \* "Φασγανίς, ή, (Gladiolus,) Epigr. Phaniæ 6. Toup. Opusc. 1, 450." Schæf. MSS. \* Φασγάνιον, τὸ, i. q. φάσγανον, Herba, Phurnut. 35. p. 235. \* Φασγάνιος, Hes. φασγάνιων ἐξιφισμένων. \* Φασγανία, unde Φασγανίσσαν, Eid. ἐξιφισμένην: item \* Φασγάνω, unde Φασγάνεται ξίφει ἀναφέσται.]

[ \* "Αντιφάω, (Occido loco alterius,) ad II. N. 447. (Τρεῖς ἐνὸς ἀντιπεφάσθαι:) Heyn. Hom. 6, 455. 611." Schæf. MSS.]

Φένω, itidem pro Occido, φονεύω, Suid. Ἐστι δὲ καὶ ἔπειρον Φῶ, inquit Eust., κατάρχον τοῦ Φένω καὶ τοῦ Φόνου, καὶ των ὅσα ἐκ τούτων. Vult autem ab hoc φῶ esse etiam φθείρω, et φθίνω: ut sc. e. φῶ dictum sit φῶ, e quo deinde illa. Sed de his alio diceatur loco: [“ Schol. Opp. A. 2, 81.” Schæf. MSS. \* “ Ἀποφένω, Suid. v. Ἀποφαίνει.” Schleusner. MSS.] Φόνος, ὁ, Cædes, Homicidium. Exp. et Clades. II. B. (352.) Τρώεσσι φόνον καὶ κῆρα φέροντες. Plut. de Carn. Esu, Ἄλλὰ φόνον καὶ θάνατον ἀνθρώπων, καὶ τραύματα καὶ μάχας κ. τ. λ. Dicitur etiam φόνος ὑπὸ rivos, ut ap. Eund. Καὶ τὸν ὑπὸ Θήβης Ἀλεξάνδρου τὸν τυράννου φόνον. Inter Antiphontis Orationes extant quædam ita inscriptæ, Κατηγορία Φόνου, et Ἀπολογία Φόνου. Et plur. φόνοι. Herodian. 4, (9, 13.) Παντὶ τρόπῳ φόνων ἀναιρούσιν. [Ælian. H. A. 3, 21. Εἴδον τοὺς παῖδας ἐν τοῖς φόνοις, al. ταῖς φοναῖς: cf. 1, 18.] // Φόνος, Homero est etiam Sanguis in cæde effusus, Locus in quo effusus est, cædes perpetrata est. Qui tamen locus appellatur et peculiari NOMINE Φονή. Præsertim vero Locus in quo non unus, sed plures defuncti jacent. Vide Eust. Putat certe Bud. et Lucian. φόνον pro Cruore s. Sanguine posuisse, (2, 157.) Ιδὼν νιὸν οὐλίγον ἐμπνέοντα, γῆμαγμένον, ἐμπεπλησμένον [τοῦ] φόνου. Sed nisi quid amplius ibi significet, videri possit otiosum esse præcedens particip. γῆμαγμένον. // Φόνοι, Dorum lingua, Qui perpetrarunt cæde digna, i. e. propter quæ merito interficiendi sint. Idem ETIAM Καταφόναι. Vide Heraclidem ap. Eust. // Φόνος dicta est et Ἡρβα atractylis, eadem ratione qua et Ἀνδρόσαιμον, quod vocab. vide supra. [“ Heyn. Hom. 6, 103. Markl. Suppl. 1205. Iph. p. 398. Musgr. Rhes. 431. El. 92. Jacobs. Anth. 6, 127. 12, 139. Anim. in Eur. p. 4. ad Lucian. 1, 546. Reiz. Acc. 116. Valck. Adoniaz. p. 311. ad Ammon. 144. ad Eur. Or. 992. ad Charit. 374. Sanguis, Eur. Heracl. 822. Wakef. Ion. 1030. 1252. Abresch. Æsch. 2, 20. Simonid. 20. Antip. Thess. 26. Rulm. Ep. Cr. 69. ad Phædr. 124. Mit., Valck. Phœn. p. 272. Homo flagitosus, ad Herod. 405. Conf. c. πόνος, ad Phalar. 295. Markl. Iph. p. 358. Wakef. Herc. F. 1282. Jacobs. Anth. 7, 227. Fac. ad Paus. 1, 126. Porson. Or. 1559.: cun φθόνος, Markl. Suppl. 1145. Iph. p. 10. Porson. Phœn. 489. Musgr. Andr. 492. ad Charit. 378. ad Phalar. 228.: cum δόλος, Musgr. Iph. T. 1046.: cum χόλος, Jacobs. Anth. 12, 50.: cum φόβος, Wakef. Herc. F. 873. ad Diod. S. 1, 580. Porson. Or. 1599. Heyn. Hom. 6, 507. Schleusn. ad Phot. c. 49. Φ. αἴματος, Heyn. Hom. 7, 169. Φ. κατά τίνος, Diod. S. 2, 323. Φόνον δράν, Toup. Opusc. 1, 331. Φόνον κτασθαι, Markl. Iph. p. 376. Schæf. MSS. Homo sceleratus, Etym. M. 662, 4. Coray ad Heliod. 2. p. 147. “ Φ. ὀξεῖς ρέων, Cædes grassans, Phot. c. Man. 1, 23.” Schleusn. MSS.] “ Ἀμφόνοι, Hes. affert pro περὶ τὸν φόνον, quod “ Ἀελικα syncope usurpatum est a Poeta pro ἀνὰ “ φόνον,” [Il. K. 298. Ἀμφόνον, ἀνέκνας, διά τ ἔντεα, καὶ μέλαν αἷμα. “ Φονή, de quo dubitat Schneid., Aristoph. “ Οργ. 1071. Æsch. Ag. 458.” Dindorf. MSS. “ Heyn. Hom. 6, 102. 7, 105. Reiz. Acc. 116. ad Herod. 726. Valck. ad Ammon. 144.” Schæf. MSS. Φοναί, Il. K. 521. O. 633. Eur. El. 1207. Hel. 153. Pind. II. 11, 57.]